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QENDRA SHËNDETËSORE E SPECIALITETEVE NR. 3 TIRANË 
 

Drejtuar: SWISSMED  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     x     ose   

   SWISSMED        K81323024G 

 

Adresa : Njesia Basshkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 92,Seksioni 4, Hyrja 28 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra  

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur Mbi Kufirin Monetar (Marreveshje Kuader me nje 

operator ekonomik) 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-56605-07-29-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje kite ,reagente dhe materiale konsumi per Laboratoret per 

Aparatet SNIBE BIOSSAYS 240 PLUS, LIFOTRONIK H8, EXIAS, SYSMEX Xn-530, SYSMEX 

Ca-600 series/ ose ekuivalent  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.07.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [4 gusht ] [Numri 40 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. GENIUS                                                                                 K63121801C 

                   _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 16,400,000 

(gjashtembedhjetemilion e katerqindmije ). 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.SWISSMED                                                                                 K81323024G 

                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   
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Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 20,000,000 (njezetmilion  

) 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)   

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. GENIUS                                                                                 K63121801C 

                   _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 16,400,000 

(gjashtembedhjetemilion e katerqindmije ). 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.SWISSMED                                                                                          K81323024G 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave     20,000,000 (njezetmilion  ) 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


